六疾控〔2011〕87 号

关于开展六安市疾控中心“2011 年度十件大事”

评选活动的通知

各科室：

2011 年是“十二五”开局之年，也是进一步加强能力建设

和实施“十二五”规划的关键之年。一年来，广大干部职工振

奋精神、凝心聚力、扎实工作，圆满完成了全年工作目标，为

“十二五”规划的全面实施和顺利完成奠定了坚实基础。为了

认真总结一年的工作，宣传疾控建设发展的成就，进一步激发

干部职工关心和支持中心工作的热情，经研究，决定开展“2011

年度十件大事”评选活动，现将有关事项通知如下：

    一、评选范围

2011 年度我中心在业务发展、科学研究、能力建设、综合

管理、后勤保障、党群组织建设与精神文明及对外合作与交流

等各个方面具有较大影响的事项。

    二、组织领导

成立“六安市疾控中心 2011 年度十件大事”评选活动领

导组，下设党政、文化及学术三个工作小组。分别由中心党总

支、工会委员会、学术委员会负责按类别组织实施。领导组具

体成员名单如下：

组  长：李开春

副组长：胡昭良  姜正好  解少煜

成  员：卫平复  祝中胜  李  捷  马功燕  常宏伟

        袁红艳  汪全治  汪  军  鲍  勇  李鹏飞

程志刚  徐  建

三个工作小组长为胡昭良、姜正好、解少煜，分别负责党

政、文化及学术的组织实施。

三、评选步骤和评选办法

   （一）第一阶段：酝酿提名（2011 年 12 月 20 日至 12 月

31 日）。以科室为单位，按照评选范围的要求，在职工中广泛

征集、酝酿推荐，于 12 月 31 日前将本科室或个人推荐的重大

事项名单报中心办公室。

（二）第二阶段：分类评审（2012 年 1 月 4 日至 1 月 8

日）。由办公室按照不同类别（学术管理、党群建设、文化建

设等）进行分类，党政、文化、学术等评审组分别对不同类别

进行补充、确认、梳理、规范，并进行评审，形成符合要求的

条目，经中心党政班子联席会研究确定后，作为初步候选名单。

（三）第三阶段：投票评选（2012 年 1 月 9 日至 1 月 15

日）。

1、科长投票评选。科长根据初步候选名单，投票评选出

十五件大事作为候选名单。

 2

 3

2、全体职工投票评选。在全体职工大会上投票选举出十

件大事（按照从高到低得票顺序），后五件为提名大事。

（四）第四阶段：评审公布（2012 年 1 月 16 日至 1月 21

日）。将十件大事在单位内部予以公示，最终将评选出 2011 年

度我中心十件大事，在中心网站等媒体刊载。评选结果将在中

心 2012 年联欢会上公布。

评选我中心 2011 年度十件大事，是对全中心各项工作成

就的全面回顾与总结，是广大职工分享单位改革发展成果、积

极参与民主管理的有效途径，也是加强职工爱岗教育，构建和

谐疾控中心的重要形式。希望各科室，各位职工认真做好评选

工作，确保评选活动按时高质量完成。

    联系人：办公室 马文红

电子邮箱：mwh@lacdc.com.cn

特此通知。

二〇一一年十二月十九日

主题词：疾病控制  十件大事  评选  通知

抄：市卫生局

六安市疾控中心办公室               2011 年 12 月 20 日印发

                                         （共印 20 份）